
CITTA DI ARIANO IRPINO
Provincia di Avellino

UFFICIO DI PRESIDENZA DEL CONSIGLIO COMUNALE

Trasmissione a mezzoPEC e/o notifica
Lì, 30.05.2023

Al Sig. Consigliere Comunale:

Al Sig. Sindaco
Ai Sigg.ri Assessori

Al Collegio dei Revisori
Alla Prefettura AV

Alle Forze dell'ordine

Alla Polizia Municipale
Al Segretario Generale

Ai Dirigenti

All'Albo Pretorio on-line dell'Ente

OGGETTO: Rettifica ordine del giorno del Consiglio Comunale.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Visto l'art. 3, comma 2 del Regolamento del Consiglio Comunale e degli altri Organi Istituzionali;
Vista la nota, prot. n. 12184 del 24.05.2023, con la quali è stata convocato il Consiglio Comunale per il
30.05.2023 alle ore 15:30, in prima convocazione e per il 31.05.2023 alle ore 15:30, in seconda convocazione;
Ritenuto necessario trattare alcuni punti dell'ordine del giorno di cui alla succitata convocazione, per le
scadenze obbligatorie ex lege;
D'intesa con il Sindaco e il Vicepresidente del ConsiglioComunale, in rispetto del grave lutto che ha colpito la
Città,

DISPONE

la rettifica dell'ordine del giorno del Consiglio Comunale fissato per il 30.05.2023 alle ore 15:30, in prima
convocazione e per il 31.05.2023 alle ore 15:30, in seconda convocazione, con la trattazione dei soli seguenti
punti:

N. OGGETTO

1
Modifiche al Regolamento per l'applicazione della tassa rifiuti (TARI), in recepimento della
delibera ARERÀ 15/2022.

2
Approvazione delle tariffe della tassa sui rifiuti (TARI) da applicare per l'anno 2023 e presa d'atto
del PEF pluriennale 2022-2025.

3 Imposta Municipale propria (IMU) - Approvazione aliquote anno 2023.

4 Addizionale comunale IRPEF. Aliquote 2023. Conferma.

AVVISA

che la seduta consiliare non sarà trasmessa in diretta streaming sulla pagina FB ufficiale del Comune di Ariano
Irpino, in rispetto del grave lutto che ha colpito la Città.

I lavori del Consiglio Comunale saranno ati in Conferenza dei Capigruppo.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

F.to Aw. Luca ORSOGNA


